
Chata 3+kk, 312 m2, Ondřejov

Popis nemovitosti

Další informace: https://maklerkamonca.cz/chata-ondrejov

Exkluzivně nabízíme kompletně zařízenou zděnou patrovou chatu s bazénem, garáží, přístřeškem pro další auto o celkové
ploše včetně pozemků 510 m2. Chata je vybavena jímkou, vrtanou studnou, novým bazénem s filtrací, satelitem, bojlerem
pro ohřev teplé vody, vytápění je zajištěno krbovými kamny v přízemí chaty. Veškeré další vybavení na fotografiích je v ceně
nemovitosti. V roce 2016 byla kompletně obměněna kamenná vyzdívka a dřevěné oplocení chaty včetně přístřešku, vrat a
nájezdu na pozemek. Vnitřní části chaty jsou rozdělené do dvou pater. 1NP podlaží se skládá z prostorné vstupní haly s
možností využití úložných prosotr v podroví, společenské místnosti, kuchyňského koutu s troubou, lednicí a jídelním koutem
a dále kompletně vybavené sociální zařízení s oddělenou toaletou. Klidová část je umístěna v 2 NP, kde jsou umístěny 2
ložnice -  jedna s balkonem. Chata má díky svému umístění  individuální  boční  přístup k potůčku protékajícímu kolem
pozemku.

Cena: JIŽ PRODÁNO
Fotodokumentace nemovitostí po prodeji již není k dispozici. 

Základní technické informace
Celková plocha: 510 m2

Podlahová plocha: 81 m2

Zastavěná plocha: 71 m2

Plocha zahrady: 439 m2

Užitná plocha: 439 m2

Plocha parcely: 510 m2

 
• dispozice:3 +kk • zdroj teplé vody:bojler •  voda: pitná, studna
• konstrukce: cihla • podlaží: 2 • poslední rekosntrukce: 2016
• vlastnictví: osobní • odpady: jímka • rok výstavby: 1991 
• stav nemovitosti: velmi dobrý • vytápění:bojler • lodžie/balkon/terasa: ne/ano/ne
• poloha objektu: samostatný • plyn: ne • Elektrický proud: 230 (220) V, 400 (380) V
• PENB: G • parkování: 2x na pozemku  

 

Makléř
 

Monika Babulicová

E-mail
monika.babulicova@nrk.cz

Telefon
735090418

Adresa
Záběhlická 13/96, Praha 10, Praha

Web
www.maklerkamonca.cz


